
申し込み先：（一社）岩手県建築士事務所協会宛 ＦＡＸ：０１９－６５１－８６７７
申込日：平成 年 月 日

平成27年6月3日（水）までにご返信をお願い申し上げます。
また、定員になり次第締切らせて頂きますので予めご了承下さい。

開催日：6月10日（水）
午後1時30分～3時30分

場 所：岩手県民会館 第一会議室
講 師：銘建工業株式会社

東京事務所長 宮竹 靖 様
定 員：60人

申込締切

御社名

ご連絡先

参加者名

様 様

様 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ＴＥＬ ＦＡＸ

新緑の候、皆様には益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。
公共建築物等木材利用促進法の施工をきっかけに、非木造建築への注目度が高まって来ており、併せて法制度

の整備等、非住宅木造建築を建てる為の、環境整備に向けた動きも加速しております。
その様な中、新構造材も登場してまいりました。 ヨーロッパで開発され、中大規模木造建築に活用されてい

る CLT （クロス ラミネイテッド テインバー）です。まだあまり馴染の無い材料ですが、この度国内初のCLT
・JAS認定を受けた、岡山県の銘建工業株式会社様をお迎えし、知識を深めて参りたいと思います。

お忙しい事とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非御参加下さいます様お願い申し上げます。

（一社）岩手県建築士事務所協会からのご案内（受講料無料）

新しい建築資材 CLT（Cross  Laminated  Timber）研修会
“ CLTの現状と将来 ”

主催（一社）岩手県建築士事務所協会・岩手県地域型復興住宅推進協議会


